32
CA
TA
LO
G
U
E
D

de la pièce (h : 2,5 m) et de l'usage qui est fait du chauffage.
Le principe suivant s'applique :
20-45 W/m² Maisons basse consommation et passives
50-70 W/m² Logement bien isolé
75-95 W/m² Logement moyennement isolé
100-120 W/m² Logement mal isolé
LAVA® CHAUFFAGE INFRAROUGE DESIGN
Accessoires CR : 007 | 018* DL : stock
Type N° d’art. Description Prix €
eTWIST 40517 Thermostat à bouton rotatif avec appli, 16 A, 5-35 °C, blanc 119,00
eTOUCH-eco 40511 Thermostat à encastrer avec clavier tactile, 16 A, 5-35 °C, blanc 179,00
ET-14A 40595 Thermostat	d’ambiance	sans	fil,	affichage	LCD	avec	horloge	et	programme	hebdomadaire 164,00
ET-111A 36758 Récepteur	sans	fil	avec	relais	16	A	dans	boîtier	en	saillie 132,00
LAVA-DM-Montage plafond 40345 Anneau de levage M8 pour chaîne ou câble, VPE 4 pièces 10,20*
Type N° d’art. Régulation Puissance (W) Longueur Hauteur Poids (kg) Prix €
LAVA-BASIC-350DM 39692 ohne 350 620 620 7,5 369,90
LAVA-BASIC-500DM 39622 ohne 500 900 620 12 424,30
LAVA-BASIC-750DM 39623 ohne 750 1245 620 16 520,30
LAVA-BASIC-1000DM 39624 ohne 1000 1600 620 21 637,50
LAVA-BASIC-1500DM 39723 ohne 1500 1245 1245 32 1011,70
LAVA® BASIC-DM Chauffage infrarouge CR : 018 | DL : stock
REMARQUE
Le LAVA® BASIC-DM est livré sans fiche et sans raccordement Plug & Play.
LAVA® BASIC-DM application dans un projet entièrement